לנוכח עמדת המבקשת אני משהה ההחלטה עד ליום 9.3.23 בשעה 10:00 על מנת שתישקל הגשת ערר על החלטתי.
ככל המבקשת תחליט על אי הגשת הערר, עליה להודיע מיידית לבאי כוח המבקשים על מנת לממש ההחלטה ועל מנת

לגרום לביטול האיזוק האלקטרוני.

עותק מהחלטה להעביר לשירות המבחן.

עותק מההחלטה יש להעביר לצדדים ולמנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.